INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Particip Apor Ce I i Derivados de la Ce Fiscal, Fondos Distintos de
T 9 ¥ I y Pensiones y i
Partici . Convenias, Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Ingresas y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deferioro u Obsolescencia
oi del Exceso de Provisi

Oftros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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7.378,628

7.378,628
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7,379,592
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7,786,400

7.786,400
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7,786,400

‘GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Serviclos Generales

Transferencla, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
T Internas y A i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Saciales
Pensiones y Jubilaciones

T af A y Analagos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios.

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pdblica

Costo por Caberturas

‘Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
[ O o ia y A

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Detenoro y Obsolescencia
‘Aumento pot Insuficiencia de Provisiones

Ctros Castos

Inversién Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
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B,740,233
6,699,567

252428
1,788,238
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8,740,233

-1,360,647

7,895,360
6,040,904

218,268
1,636,188
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7,896,360

-108,960
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